Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00684 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TERMO DE ACORDO ADMINISTRATIVO REFERENTE À INSTITUIÇÃO DE SERVIDÃO ADMINISTRATIVA, NÃO ONEROSA, EM

IMÓVEL RURAL SITUADO NESTE MUNICÍPIO.

• RESUMO DE CONTRATO 195/2019.

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CREDENCIAMENTO nº 004/2019
RESUMO DE CONTRATO Nº 276/2019

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92F05D161D7E69C90C7160433B1415F9

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00684 | Caderno 1

Outros

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF3E03881363A3A7D3066D428290336D

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00684 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00684 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF3E03881363A3A7D3066D428290336D

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00684 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00684 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 195/2019.

P.P. Nº 028/2019 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo: Menor
preço valor global. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de
caminhão compactador de lixo, veículo com condutor para recolhimento de resíduos sólidos
na sede, distritos e povoados do Município de João Dourado/BA, EMP. CONTRATADA:
PROPLANA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, Contrato nº 195/2019; Vlr. R$
307.800,00; Dot. Orçm.: 02.08.01 SECRETARIA DE OBRAS - 2023 – Desenvolvimento e
Manutenção da Secretaria de Obras - 2078 – Manutenção das Ações de Limpeza Pública -
Elemento de Despesa: 339039.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - Fonte de
Recursos: 0 – 42; Data Ass. 01/09/2019; Vig. Até 01/09/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8524727D0B523C3356BB7F2E804580A3

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00684 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00684 | Caderno 1

Credenciamento

           E S T A D O  D A  B A H IA
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOÃO DOURADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92F05D161D7E69C90C7160433B1415F9

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00684 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92F05D161D7E69C90C7160433B1415F9

		2019-10-10T10:14:34-0300